Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024                                                                                                № 6349

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области:

- от 22.10.2024 № 4755 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий на возмещение затрат, связанных с поощрением работников

организаций агропромышленного комплекса Богородского муниципального

округа Нижегородской области»;

- от 08.11.2024 № 5113 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии на возмещение части затрат на производство сельскохозяйственной

продукции, на создание условий для развития сельскохозяйственного

производства Богородского муниципального округа Нижегородской

области»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

В.А.Окунева

2-12-07